

第四章 投标分项报价表（实质性）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010925210200016984-XM001/01 项目名称：门头沟区殡仪馆2026年度骨灰盒采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商属性	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	骨灰盒款1	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	67.50	100	6750.00
2	骨灰盒款2	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	163.80	100	16380.00
3	骨灰盒款3	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	196.20	20	3924.00
4	骨灰盒款4	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	217.80	20	4356.00
5	骨灰盒款5	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	217.80	20	4356.00
6	骨灰盒款6	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	231.30	20	4626.00

7	骨灰盒 款7	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	237.60	20	4752.00
8	骨灰盒 款8	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	237.60	20	4752.00
9	骨灰盒 款9	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	237.60	20	4752.00
10	骨灰盒 款10	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	415.80	20	8316.00
11	骨灰盒 款11	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	482.40	20	9648.00
12	骨灰盒 款12	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
13	骨灰盒 款13	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
14	骨灰盒 款14	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
15	骨灰盒 款15	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
16	骨灰盒	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	793.80	20	15876.00

	款16	品有限公司	中国	58458Y								
17	骨灰盒 款17	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
18	骨灰盒 款18	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
19	骨灰盒 款19	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
20	骨灰盒 款20	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
21	骨灰盒 款21	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
22	骨灰盒 款22	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	945.00	20	18900.00
23	骨灰盒 款23	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
24	骨灰盒 款24	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1062.00	20	21240.00
25	骨灰盒 款25	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00

26	骨灰盒 款26	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1152.00	10	11520.00
27	骨灰盒 款27	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1368.00	10	13680.00
28	骨灰盒 款28	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	3042.90	10	30429.00
29	骨灰盒 款29	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	720.00	10	7200.00
30	骨灰盒 款30	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	774.00	10	7740.00
31	骨灰盒 款31	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1782.00	10	17820.00
32	骨灰盒 款32	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1602.00	10	16020.00
33	骨灰盒 款33	浙江东申工艺品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1584.00	10	15840.00
总价(元)											363321.00	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京天康安太养老服务管理有限公司

日期：2026年1月4日

